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"Gotówka dla Twojej rodziny" - promocja konsumencka wafli i ciastek Familijne

Pod hasłem „Gotówka dla Twojej rodziny” w czerwcu br. rozpoczęła się promocja produktów marki Familijne. W
opakowaniach wafli i ciastek czeka na konsumentów ponad 10 000 banknotów o różnych nominałach. Ponadto do
wygrania w promocji jest 13 nagród pieniężnych, po 1000 zł każda, w cotygodniowych losowaniach. Promocja potrwa
do 26. września br. 

W promocji konsumenckiej biorą udział wszystkie produkty marki Familijne, dostępne w sprzedaży ze specjalną
naklejką na froncie opakowania. Naklejka zwraca uwagę konsumenta na promocję, natomiast kupon umieszczony
wewnątrz opakowania zawiera szczegółowe informacje o jej zasadach.  

Nagrodę można zdobyć natychmiast, jeśli po otwarciu opakowania znajdziemy w nim kupon promocyjny wraz z
banknotem. Nagrodę można też wygrać w jednym z 13 losowań. Aby wziąć udział w losowaniu należy wysłać smsa z
indywidualnym numerem kodu znalezionym na kuponie promocyjnym. W każdym z 13. losowań można wygrać
1.000zł. 

Promocja ma na celu wzmocnienie wizerunku marki, pozyskanie nowych konsumentów oraz zwiększenie
atrakcyjności marki na tle konkurencji.

Oferta marki, lidera rynku w segmencie wafli suchych, obejmuje osiem smaków Wafli Familijnych w opakowaniach o
wadze 180g: kakaowo-śmietankowy, śmietankowy, kakaowy, kokosowy, orzechowy, truskawkowy, chałwowy oraz
cytrynowy, dwa smaki wafli w opakowaniach o wadze 450g: śmietankowe i kakaowe. Od wiosny br. do marki
Familijne dołączyła kategoria ciastek - Murzynki, Kruche z cukrem, Maślane, a od czerwca także herbatniki
Zwierzaczki i Zwierzaczki w czekoladzie mlecznej, adresowane do dzieci. 

Producent:                       Jutrzenka Colian

Cena, gramatura:      Ciastka Familijne Kruche z cukrem, Maślane, Murzynki         200g; 2,99zł.
                                      Wafle Familijne, wszystkie smaki                                             180g; 3,18zł.
                                      Zwierzaczki                                                                              150g; 2,99zł.
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